
19

شنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4058
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
مشکلاتمارامتوقفنمیکنند

بلکهبهماآموزشمیدهند.

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

برایان تریسی

https://shaffaf.shiraz.ir

آگهى

https://shaffaf.shiraz.ir

آگهي مناقصه عمومي
1403-1074

نوبتاول:17/08/1403افسانهنوبتدوم:19/08/1403طلوع
شهرداریشیراز)معاونتخدماتشهریمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتاحداثواصلاحآبخوردرختانسطحمنطقهراازطريق
برگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688000822بهاشخاصواجدشرايط
واگذارنمايد.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويل
آناقدامنمايند.درصورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسوی
متقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310501داخلی253آمادهپاسخگويی

میباشد.
-مبلغبرآورد:542/273/233/23ريال

-مدتقرارداد:4ماه
-شرايطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقیقیوياحقوقیمجازبهشرکتدرمناقصهمربوطهمیباشند.

-محلانجامکار:سطحمنطقهچهار
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/162/1ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبحسابسپرده100805504742کد

مرجع100545نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-تعديلآحادبهابراساسبخشنامهشماره173073/101مورخ15/9/82سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

بهسامانه ازطريقمراجعه تاساعت13روزپنجشنبهمورخ24/08/1403 میتوانندحداکثر متقاضیان : اسناد -آخرينمهلتدريافت)توزيع(
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت13روزدوشنبهمورخ05/09/1403میباشد.شرکتکنندگان
میبايستتاقبلازبرگزاریکمیسیونمعاملات،سپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمان

شهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحويلنمايند.
-تاريخومحلبازگشايیپاکات:ساعت13روزسهشنبهمورخ06/09/1403درمحلشیراز،چهارراهخلدبرين،شهرداریمنطقهيک،طبقه

سومسالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدرخصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنمايد.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بديهیاستهزينهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتقابلمشاهدهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456182176545194
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي مناقصه عمومي
1403-1076

نوبتاول:19/08/1403طلوعنوبتدوم:20/08/1403ابتکارجنوب
شهرداریشیراز)معاونتفنیوعمرانیمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتپیادهروسازیبلوارعدالتجنوبیراازطريقبرگزاریمناقصه
عمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688000824بهاشخاصواجدشرايطواگذارنمايد.لذااز
كلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآناقدامنمايند.در
صورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکت

درمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310501داخلی253آمادهپاسخگويیمیباشد.
-مبلغبرآورد:815/972/471/198ريال

-مدتقرارداد:8ماه
-شرايطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه5)دررشتهساختمانوابنیهازسازمانبرنامهوبودجهكشور(مجازبهشرکت

درمناقصهمربوطهمیباشند.
-ارائهسابقهمرتبطباکارهایانجامشده)بادستگاههایاجرايی(الزامیمیباشد

-محلانجامکار:بلوارعدالتجنوبی
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/924/9ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبحسابسپرده100805504742کد

مرجع100545نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-تعديلآحادبهابراساسبخشنامهشماره173073/101مورخ15/9/82سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت11روزشنبهمورخ26/08/1403ازطريقمراجعهبهسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت11روزسهشنبهمورخ06/09/1403میباشد.شرکتکنندگان
میبايستتاقبلازبرگزاریکمیسیونمعاملات،سپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمان

شهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحويلنمايند.
-تاريخومحلبازگشايیپاکات:ساعت13روزسهشنبهمورخ06/09/1403درمحلشیراز،چهارراهخلدبرين،شهرداریمنطقهيک،طبقه

سومسالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدرخصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنمايد.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بديهیاستهزينهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتقابلمشاهدهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456182249145196
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي  حراج حضوری
1403-1071

نوبتاول:17/08/1403سبحان
نوبتدوم:19/08/1403طلوع

شهرداریشیرازدرنظرداردنسبتبهفروشاقلاممازادواسقاطیسازمانسیما،منظروفضایسبزازطريقحراجحضوریاقدامنمايد.لذااز
کلیهاشخاصحقیقیوحقوقیدعوتبعملمیآيدباتوجهبهمواردذيلجهتاخذاسنادحراجبهآدرس:شیراز-ابتدایبلوارچمران–قبلاز

کوچهيک–سازمانسیمامنظرفضایسبزشهریشهرداری،واحدکپیمراجعهنمايند.
متقاضیانیکهمايلبهشرکتدرحراجمذکورمیباشند،میتوانندبعدازتاريخنشراولینآگهیجهتبازديدازساعت8الی13روزهایکاری
بهآدرسشريفآباد–جنبپارکشهروند–انبارسازمانسیمامنظرفضایسبزشهریشهرداریمراجعهنمايند.عدممراجعهجهتبازديدموضوع

حراجبهمنزلهرويتبودهوچنانچهبرندهحراجبعدااظهاربهجهلنمايدپذيرفتهنخواهدشد.
ارائهسپردهشرکتدرحراجبهمبلغ1/000/000/000ريالبهصورتضمانتنامهبانکیبااعتبارسهماههبهنفعشهرداریشیرازباشناسهملی:
14002091671وكداقتصادی:411364877455يافیشواريزینقدیبحسابسپردهبهشماره100805504742بانکشهر،کدمرجع
101660میباشد.)ارائهسپردهغیرازموارداعلامشدهموردقبولنمیباشد.(شرکتکنندگانمیبايستسپردهفوقراحداکثرتاروزسهشنبه

مورخ1403/08/29اخذوواريزنمايند.شايانذکراستبهسپردههایبعدازتاريخمذکورترتیباثردادهنخواهدشد.
حراجروزچهارشنبهمورخ1403/08/30راسساعت14درمحلشهرداریمنطقههقتواقعبلوارفرصتشیرازیابتدایخیابانساحلی

ايستگاهشماره7آتشنشانیمیباشد.
ارائهاصلکارتپايانخدمتيامعافیت،کارتملیياشناسنامهوهمچنینکارتاقامتمعتبربرایاتباعخارجی)جهتافرادحقیقی(وارائه
اساسنامهشرکت،آخرينآگهیتغییراتشرکتوصاحبانامضاءشرکت)برایافرادحقوقی(بههمراهاسنادحراجممهوربهمهروامضایمجاز،

زمانحضوردرروزحراجالزامیاست.
هزينهآگهی،حقالزحمهکارشناسیاقلامموردحراج،10درصدارزشافزودهوسايرهزينههایمربوطهبعهدهبرندهخواهدبود.

شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.
نحوهپرداخت:پرداختبصورت%100نقدیمیباشد.

آگهیواسناد)بپیوستاقلام(ازطريقسامانهشفافیتشهرداریشیرازقابلمشاهدهمیباشد.
سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمزايدهدراسنادحراجمندرجاست.

182191945195
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي مزایده مال غیر منقول 

بايگانی شماره و 140304011188000331/1 کلاسه اجرايی پرونده موجب به و رسمی اسناد مفاد اجرای نامه آيین برابر
140300346ايناداره،لهبانککشاورزیشعبهبالادهعلیهخانمشهربانوجوکار)وامگیرندهوراهن(موضوعسندرهنیشماره
38860-1400/05/31دفترخانهاسنادرسمیشماره254کازرون،ششدانگيکقطعهزمینزراعیبااعیانیباغوزراعتتحت
پلاک58/12واقعدرقطعه5بخش7فارسکازرونبهمساحتعرصه56436/36مترمربعمیباشدواقعدرروستایاسلامآباد
جروق–جنبباغبرزومهبودی.موضوعسندمالکیتاصلیبهشمارهچاپی094575سریبسال99باشمارهدفترالکترونیکی
139920311002001470ثبتگرديدهاستوسندمالکیتتسلیمگرديدهاست.محدودبهاينحدود:شمالابستاستبهطول
133/71متربهباغقلندرسرطاوی58اصلیشرقادر12قسمتاولبستاستبهطول46/80متربهراهاختصاصیفیمابیندوم
بستاستبهطول56/43متربهراهاختصاصیفیمابینسومبستاستبهطول26/41متربهراهاختصاصیفیمابینچهارمبست
استبهطول49/89متربهراهاختصاصیفیمابینپنجمبستاستبهطول23/90متربهراهاختصاصیفیمابینششمبستاست
بهطول29/19متربهراهاختصاصیفیمابینهفتمبستاستبهطول47/20متربهراهاختصاصیفیمابینهشتمبستاستبه
طول44/13متربهراهاختصاصیفیمابیننهمبستاستبهطول55/52متردهمبستاستبهطول23/07متربهراهاختصاصی
فیمابینيازدهمبستاستبهطول16/47متربهراهاختصاصیفیمابیندوازدهمدربوديواراستبهطول8/89متربهراه
خاکیجنوبادر5قسمتاولديواریاستبهطول45/78متربهپلاک48الی74باقیماندهاصلیدومديواريستبهطول33/22
متربهپلاک48الی74باقیماندهاصلیسومديواريستبهطول34/52متربهپلاک48الی74باقیماندهاصلیچهارمديواريست
بهطول54/32متربه48الی74باقیماندهاصلیپنجمديواريستبهطول11/01متربه48الی74اصلیغربادر16قسمتکه
قسمتهایپنجموششموهفتمآنجنوبیاستاولديواریاستبهطول15/55متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلی
دومديواریاستبهطول10/34متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلیسومديواریاستبهطول20/24متربهزمینعلی
سرطاوینژاد48الی74اصلیچهارمديواریاستبهطول24/63متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلیپنجمديواريست
بهزمینعلیسرطاوینژاد متر بهطول6/49 الی74اصلیششمديواريست نژاد48 بهزمینعلیسرطاوی متر بهطول12/20
48الی74اصلیهفتمديواریاستبهطول6/00متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلیهشتمديواریاستبهطول
6/38متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلینهمديواریاستبهطول8/27متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74
اصلیدهمديواریاستبهطول5/88متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلیيازدهمديواریاستبهطول17/63متربه
زمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلیدوازدهمديواریاستبهطول23/87متربهزمینعلیسرطاوینژاد48الی74اصلی
سیزدهمسیمخارداراستبهطول101/55متربهزمینولیسرطاوی58اصلیچهاردهمسیمخارداراستبهطول27/48متربه
زمینولیسرطاوی58اصلیپانزدهمسیمخارداراستبهطول67/18متربهزمینولیسرطاوی58اصلیشانزدهمسیمخاردار
استبهطول23/08متربهزمینولیسرطاوی58اصلیملکیخانمشهربانوجوکارفرزندنوذربهشمارهملی2360255673متولد
1371/02/27کهپلاکمزبورتوسطکارشناسرسمیدادگستریارزيابیودرقبالطلببستانکارونیمعشراجرايیوحقحراجاز
ساعت9الی12روزسهشنبهمورخه1403/09/13درمحلاجرایثبتاسنادکازرونازطريقمزايدهبهفروشمیرسد.مزايدهاز
مبلغ141/090/900/000ريالشروعوبهبالاترينقیمتپیشنهادیازطرفخريدارنقدافروختهخواهدشدوچنانچهروزمزايده
مصادفباتعطیلرسمیغیرمترقبهگردد،مزايدهروزاداریپسازتعطیلدرهمانمحلوساعتانجاممیشودوحقوقدولتیوحق
مزايدهطبقمقرراتوصولخواهدشد.بدهیهایاحتمالیوسايرهزينههایقانونیديگرکهتعلقبگیردمشخصنیستوچنانچه
ازاينبابتروزفروشبدهیداشتهباشدبهعهدهبرندهمزايدهخواهدبود.لازمبهذکراستمتقاضیخريدموردمزايدهمیبايست
قبلازبرگزاریمزايدهنسبتبهواريز%10مبلغپايهمزايدهبهحسابسپردهادارهثبتاسناداقدامنمايد.)اينآگهیدريکنوبت

روزنامهطلوعچاپکازرونمنتشرودرمعابرعمومینیزالصاقمیگردد.(
تاريخانتشار:1403/08/1945209718مالف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مزایده اجاره خودرو 
دهیاریروستایحکیمباشیبالابااستنادبهمصوبهشماره403/22/شمورخ1403/03/11شورایاسلامیروستاوتايیديههیاتتطبیق

بهشمارهص/5681/1/170/1403مورخ1403/07/24درنظرداردتعداديکدستگاهخودروبامشخصاتذيل:

قیمت پایه ریالمدل شماره خودرونوع خودروردیف

581395150/000/000ص 942 ایران 83کمپرسی آرنا1

راازطريقمزايدهبهصورتاجارهواگذارنمايد.علاقمندانبهشرکتدرمزايدهمیتوانندازروزتاريخ)درجآگهیدرروزنامه(بهمدت
7روزبهآدرسروستایحکیمباشیبالاخیابانولیعصرعج

-ساختماندهیاریجهتبازديدازخودروودريافتفرمپیشنهادمراجعهنمايند.
شمارههمراهآقایعیسیمحمدیدهیارروستاجهتهماهنگی091780022461823190451974972مالف

دهیاری روستای حکیم باشي بالا 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034007731مورخه1403/07/30هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایيحییسامانینوبندگانیفرزندرضابه
شمارهشناسنامه67وملی2572305003صادرهازنوبندگاندرششدانگيکبابمغازهمساحت27/48مترمربعپلاکفرعی4877از2071
اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک37فرعیاز2071اصلیواقعدربخشچهارشیرازخريداریازمالکرسمیعباسشريفیشريفآبادیمحرز
گرديدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتيکماهازتاريختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1403/08/19تاريخانتشارنوبتدوم:1403/09/0445198/19723604772مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


